
REFERAT  
 

 Møte i Landbruksfagrådet i Radøy  
 
Tid og stad : Rådhuset, måndag 6.mars 2017, kl 12-15. 
 
Desse møtte : Kari H. Kvammen, Andre Michelsen, Martin Soltveit, Geir Smith og Arild Valdersnes.  
Frå  landbrukskontoret møtte Andreas Granli og Kjartan Nyhammer. 
 
 
17/1 Godkjenning av innkalling 
 
Ingen merknader til innkallinga 
 
17/2 Meldingssaker frå landbrukskontoret 
 
Personalet ved Felles landbrukskontor 
Landbrukssjef Kjartan Nyhammer i 50% stilling ved kontoret. Utleigd frå Lindås kommune. 
Tidsavgrensa avtaler som vert fornya. Rådgjevar Anja Broch er i 50 % stilling og Skogbrukssjef 
Andreas Granli er i 100 % stilling. 

 
Innsamling Landbruksplast (vedlegg) 
Det vert innsamling av Landbruksplast i heile Nordhordland 20-27.mai. 
 
Veterinæravtalar nyleg signert. 
Det er inngått avtale med 3 veterinærar. Det er sett av pengar til 4 stillingar. Den fjerde er endå ikkje 
på plass.Dette for å sikre veterinærfagleg kompetanse for alle dyreslag i Nordhordland. Desse 
forpliktar seg til å inngå i vaktaordninga og får kvar ei årleg driftsstøtte på kr 150.000,- Dette er eit 
samarbeid mellom kommunane Austrheim, Fedje, Lindås, Meland og Radøy. 
    
Innovasjon Norge – bruksutbyggingssaker 
Innovasjon Norge i Hordaland har auka den maksimale tilskotssatsen til kr 1 500 000 ( max 30 % av 
kostnadsoverlaget) for utbyggingssaker. Fleire søknader på veg inn til Innovasjon Norge frå Radøy og 
Austrheim. Nybygg eller utvidinga av driftsbygningar. 
 
Status lokal forskrift for spreiing av husdyrgjødsel (vedlegg) 
Saka har av ulike årsaker ikkje vorte fulgt opp etter at sakshandsamar på saka slutta i stillinga. Den 
vert sendt på høyring i god tid før hausten kjem. 
 
Ny rettleiar «Jordmassar – Frå problem til ressurs» (vedlegg) 
Ei arbeidsgruppe har utarbeidd ein rettleiar til bruk ved handsaming av søknader om å motta jord- og 
steinmassar. Rettleiar er primær retta mot sakshandsamara, men inneheld også eit kapittel som 
omtaler krav/tips til søknaden. 
 
Vestskog har planar om taksering av skogen i Lindås, Meland og Radøy 
Takseringa skal nyttast i utarbeidinga av skogbruksplanar. For at takseringa skal kunne gjennomførast 
må 70 %  

- Status grågåsplan 
- Hjorten i 2016 
 



17/3 Bebuda forbod mot nydyrking av myr. Kva tankar har Landbruksfagrådet om dette ? 
 
Landbrukskontoret handsamar for tida mange søknader om nydyrking av myr. Det er store 
dyrkingsreservar i myrane på Radøy. Landbruksfagrådet gav tydelege signal til Landbrukssjefen 
om at dei ynskjer ei «liberal» handheving av vernet av myr. Landbruksfagrådet ser at myrjorda i 
stor grad utgjer einaste dyrkingsreserven på Radøy. Sett i lys av at det er fleire som ynkjer å 
utvida landbruksproduksjonen sin og bygga ny driftsbygning så må ein ta i bruk myrjorda til 
matjord for at dette skal la seg gjera.              

 
17/4 Møteplan 2017 – fagmøter og landbruksfagrådet. Tema og datoar. 
 

Det vart bestemt følgjande møter : 
- Temamøte drenering i mai 2017 + informasjon om produksjonstillegg 
- Nytt møte i Landbruksfagrådet måndag 6.november 2017 

 
 
17/5 Vedtektene for Landbruksfagrådet - § 3 2.avsnitt. Endra teksten slik at kvar enkelt 
organisasjon sjølv gjer vedtak på sitt årlege årsmøte om kven som skal vera deira representant ?  
 
Samrøystes vedteke. Landbrukssjefen fekk fullmakt frå møtelyden til formulering av endringa. 
 

17/6 Eventuelt 

- Jordbruksmeldinga – Landbrukssjefen skriv uttale på vegne av alle Landbruksfagråda i 

Nordhordland. 

- Arrangere landbrukspolitisk møte i Nordhordlandshallen (?) i august/september. Invitere 

Landbruksministeren. 

- Landbrukssjefen hadde eit innlegg om sin bekymring for konsekvensane av eit fragmentert 

og lite samlande landbruksmiljø i Nordhordland. For lite samarbeid og samhald med dei 

konsekvensar det har. 

- Ein får ikkje lengre koma med traktor inn på NGIR sine miljøstasjonar. Saka fastlåst. Har vore 

teke opp i styret i NGIR, men ein lukkast ikkje i å få endring i regelverket. 

 

 

Manger, 24.april 2017 

 

Kjartan Nyhammer 

Referent 


